



MALVIK
KOMMUNE

Vikhammer Ungdomsskole og Vikhammer
barnehage

Utlysning av kunstkonsulentoppdrag

Søknadsfrist: 15.02.2024

åpen – nyskapende - samhandlende



Innhold

1 Vikhammer Ungdomsskole	3
2 Vikhammer Barnehage	4
3 Generelt	6
4 Kontaktinformasjon og vedlegg	7

1 Vikhammer Ungdomsskole

Byggherre: Malvik kommune

Totalentreprenør: Backe Trondheim AS

Arkitekt: LINK Arkitektur

Interiørarkitekt: Diana Krotkiewska

Kostnadsramme bygg: 407 mill. Kr



Nettside: [Vikhammer ungdomsskole og kulturarena \(backe.no\)](https://www.backe.no/vikhammer-ungdomsskole-og-kulturarena)

Kunstabudsjett: 2 000 000 kr.

Oppstart: Vårsemester 2024

Antall kunstkonsulenter: 1 (sammen med prosjekt Vikhammer barnehage)

Søknadsfrist: Avklares

For mer informasjon og spørsmål:

Lars-Gøran Strømhaug, prosjektleder (tlf. 971 13 096)

E-post: Lars-Goran.Stromhaug@malvik.kommune.no



OM PROSJEKTET

Malvik kommune har bygget en helt ny ungdomsskole som erstatning for den gamle. Det nye bygget huser ikke bare ungdomsskole for 425 elever, men også kulturskole, ungdomshus og kultursal. I tillegg etableres det friidrettsanlegg med kunstgressbane i tilknytning til skolen.

Bygget er sentralt plassert på Vikhammer og målet med prosjektet har vært å bygge et fleksibelt kommunalt formålsbygg med rom for ulike aktiviteter og for barn og unge. Bygget har blitt et viktig bygg på Vikhammer, både som skole på dagtid og som kulturarena og fritidstilbud på kveldstid og i helgene.

I prosjektet har er det valgt robuste løsninger med fokus på å redusere byggeriets klimaavtrykk. Det er etablert solcelleanlegg som skal dekke store deler av byggets energibehov og byggeplassen har vært fossilfri. Det er benyttet lavkarbonbetong og det er bygd med passivhusstandard.

Skolen er oppført i betongelementer med innslag av treoverflater. Spesielt kultursalen og kantineområdet har stort innslag av tre, både på vegger og i himling. Det er gjort et stort arbeid med fargebruken og hver base/funksjonssområde, har egne fargepaletter. Utvendig er bygget kladd med kebony kledning sammen med betongfiberplater.

Skolen har fått en relativt romslig skolegård med store grønne områder med parkpreg. Deler av skolegården er asfaltert og det er etablert volleyballbane og områder for ballspill.

Det er desentraliserte innganger til bygget. Hvert trinn har egne innganger, ungdomshuset og kulturskolen har en egne innganger.

2 Vikhammer Barnehage

Byggherre: Malvik kommune

Totalentreprenør: Consto Midt-Norge

Arkitekt: SPINN ARKITEKTER

Interiørarkitekt: SPINN ARKITEKTER

Kostnadsramme bygg: 134,2 mill. Kr.



Nettside: [Prosjektside for Vikhammer barnehage - Malvik kommune](#)

Kunstbudsjet: 500 000 kr.

Oppstart: Vårsemester 2024

Antall kunstkonsulenter: 1 (sammen med prosjekt Vikhammer ungdomsskole)

Søknadsfrist: Avklares

For mer informasjon og spørsmål:

Frank Stjern Larsen, prosjektleder (tlf. 99 22 83 55)

E-post: Frank-Stjern.Larsen@malvik.kommune.no

OM PROSJEKTET

Malvik kommune er i vekst og trenger både flere arbeids- og barnehageplasser. Det er bygget et formålstjenlig barnehagebygg for om lag 104 barn i Vikhammer sentrum.

Barnehagen på om lag 1 450 BTA er tilrettelagt for seks ulike grupper med tilhørende områder med fire grupper med barn under tre år og to grupper med barn over tre år. Barnehagen er universelt utformet, og tilrettelegges for barn med spesielle behov, og blir den første i sitt slag i kommunen.



Bygningen har to etasjer og uteområder som ivaretar gode solforhold for lek. Bygget har tre som hovedmateriale og tilpasset omgivelseskarakteren. Et av effektmålene er å engasjere barnehagebarna i miljøkamp gjennom materialbruk og tekniske løsninger i barnehagebygget.

Barnehagen ble tatt i bruk sommeren 2023.

Barnehagen har et felles samlingspunkt og hjerte med allrom over 2 etasjer og ca. 60 m² areal og felles kjøkken ved siden av. Gruppearealer i 1. etasje har direkte tilknytning til allrom.

Barnehagen er utformet for fleksibilitet i forhold til bruk og barnetall. Samling av atelier, sanserom og aktivitetsrom i 2. etasje i kjernen av bygget er viktig i denne sammenheng.

Nybygg utføres med et lavt CO₂ fotavtrykk, og har en fleksibilitet som gjør barnehagen klar for fremtidig utvikling. Store deler av bygget kan gjenbrukes.

Pedagogisk tilnærming for å vise energibruk og produksjon offentlig er et mål.

Uteareal er tilrettelagd for dyrking av frukt, bær og urter. Veksthus er planlagt.

Barnehagen er god skjermet fra trafikk med gode solforhold og har tilknytning til gamle kongegraver som er bak barnehagens uteområde.

Barnehagens uteområde skal være tilgjengelig for alle i ferie-, helg- og kveldstid.

Det er tenkt at fellesområde i barnehagen kan leies ut til ansatte og foreldrene.

3 Generelt

Kunsten skal bidra til at bygget/området blir et attraktivt møtested med positive opplevelser for alle brukere, og bygger opp under kommunes kjerneverdier som er: åpen – nyskapende - samhandlende.

Det er avsatt NOK 2,5 mill. samlet for Vikhammer ungdomsskole og Vikhammer barnehage i kunstbudsjett som dekker alle kostnader i forbindelse med kunstanskaffelsen, inkludert honorar til kunstkonsulent og 5% i kunstavgift.

Kunstkonsulent mottar honorar etter anbefalte satser fra KORO, og utgjør i dette prosjektet NOK 375 000 inklusive mva. og øvrige kostnader.

KUNSTKONSULENTENS OPPGAVER

Kunstkonsulenten har ansvaret for å kvalitetssikre det kunstfaglige arbeidet i prosjektet, og utvikle en kunstplan i nært samarbeid med oppdragsgiver/styringsgruppe. Oppgavene er videre å foreslå egnet plassering for kunsten, foreslå aktuelle kunstnere, og delta i montering av innkjøp/oppdrag av kunstverk i henhold til avtalt budsjettramme og tidsplan.

Trøndelag fylkeskommune ønsker en kunstkonsulent med kunstfaglig utdanning samt erfaring som kunstkonsulent. God oversikt over dagens kunstfelt, evne til å arbeide selvstendig samt gode samarbeidsevner er viktig.

Dersom du ønsker å søke på oppdraget, ber vi deg om å sende en kort motivasjon for oppdraget med link til hjemmeside/oppdatert CV og referanseprosjekt eller vedlegge portfolio og cv.



4 Kontaktinformasjon og vedlegg

Sendes på epost til:

Frank Stjern Larsen

E-post: Frank-Stjern.Larsen@malvik.kommune.no

tlf. 99 22 83 55

og

Lars-Gøran Strømhaug,

E-post: Lars-Goran.Stromhaug@malvik.kommune.no

tlf. 971 13 096

VEDLEGG:

Vedlegg 1 – ARK 2-1-20-01 Plan 1.etasje (Vikhammer barnehage)

Vedlegg 2 – ARK 2-2-20-01 Plan 2.etasje (Vikhammer barnehage)

Vedlegg 3 – LARK 7A1002 Landskapsplan (Vikhammer barnehage)

Vedlegg 4 – Sammenstilling tegninger Vikhammer ungdomsskole